



Paul R. LePage
GOVERNOR

STATE OF MAINE
DEPARTMENT OF TRANSPORTATION
16 STATE HOUSE STATION
AUGUSTA, MAINE 04333-0016

March 22, 2013
Subject: **Sweepers**
Location: **Regions 1 - 5**
Amendment No. 2

David Bernhardt
COMMISSIONER

Dear Sir/Ms:

The following questions have been received:

Question: What is the budget amount for this bid in whole?

Response: Multiple contractors are to perform maintenance work on an as needed basis. Actual work to be performed will depend upon each regions needs, scheduled work and available funding.

Question: What is the budget amount for each Region?

Response: Multiple contractors are to perform maintenance work on an as needed basis. Actual work to be performed will depend upon each regions' needs, scheduled work and available funding.

Question: Does the bid include sweeping of the bridges?

Response: The removal of winter sand from the bridges is conducted as a separate activity. However, the sweepers will not stop sweeping if they cross a bridge.

Question: Will there be any sweeping hired outside of this bid?

Response: Work is to be performed by the contractors that execute contracts as a result of this advertisement unless these contractors are unable to accept the assignment.

Consider this information prior to submitting your bid on March 27, 2013.

Sincerely,

George M. A. Macdougall P.E.
Contracts & Specifications Engineer



PRINTED ON RECYCLED PAPER